○○年○○月○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
着手金について

拝啓　貴社におかれましてはますますご清祥の段、お喜び申し上げます。日ごろは当事務所をご利用いただきまして厚くお礼申し上げます。

　さて、先日ご依頼いただきました株式会社フィアテ代表田中葵氏調査の件ですが、先日請求させていただきました着手金20万円の支払いがいまだ確認できておりません。そのため、調査も始められない状況でございます。

　本状が届き次第、至急ご調査のうえ、早急にお支払いくださいますようお願い申し上げます。

　なお、本状と行き違いにお支払いの際は、あしからずご容赦ください。

敬具